
Uchwała Nr LII/1159/02
Rady Miasta Szczecina
z dnia 27 maja 2002 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Szczecina w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargu 
zabudowanej gminnej nieruchomości gruntowej położonej w Szczecinie przy ul. Podgórnej 48

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220), i art.37 ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospo darce nieruchomościami. (tj. Dz. 
U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543, z 2001 r. Nr 129, poz. 1447, Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 25, poz. 253)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XLIII/912/01 Rady Miasta Szczecina z dnia 24 września 2001r. w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w 
drodze przetargu zabudowanej gminnej nieruchomości gruntowej położonej w Szczecinie przy ul. Podgórnej 48 wprowadza się 
następujące zmiany:

1)  w §1 skreśla się ust 2.

2)  § 2 otrzymuje brzmienie:

" §2. Określona w §1 nieruchomość może być zbyta wyłącznie na cele realizacji budowy stacji wysokiego napięcia pod 
warunkiem likwidacji funkcji mieszkalnej budynku istniejącego na nieruchomości."

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


